
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO di TARCENTO 

Viale Matteotti, 56 – 33017       Tel. 0432 785254 
Codice Meccanografico UDIC83000X 

e-mail: udic83000X@istruzione.it ; udic8000x@pec.istruzione.it 

Collegio dei docenti 

Riunione del 30/04/2020 

DELIBERA N. 33 

30 aprile 2020 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

Adesione m_pi. AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE.U.0004878.17.04.2020 – Avviso 
pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo 

 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI 

VISTO   il D.Lgs n. 297/1994; 

VISTO  il DPR n. 275/1999; 

VISTA  la L. n. 107/2015; 

VISTO  l’Avviso pubblico m.pi. AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE.U.0004878.17.04.2020; 

SENTITO il Dirigente Scolastico; 

DELIBERA 
all’unanimità 

 
l’adesione dell’Istituto Comprensivo di Tarcento alle azioni di cui all’Avviso pubblico per la 
realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo m.pi. AOODGEFID.REGISTRO 
UFFICIALE.U.0004878.17.04.2020 per l’attuazione dell’Obiettivo specifico 10.8 – “Diffusione della 
società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi” (FESR), nell’ambito dell’azione 10.8.6 
 

   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Dott.ssa Bocci Marta 

 

codiceA
O

O
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005398 - 04/07/2020 - IV
.2.2 - E

Firmato digitalmente da MARTA BOCCI


		2020-07-06T21:51:15+0200
	BOCCI MARTA




